
DECRETO N°

LAJA, 4 Nn\ 20

VISTOS:

1.-La Licencia Médica N° 37931692 presentada por LUIS MATAMALA MATAMALA,
Auxiliar, Grado 17° E.M.,

2..- Lo establecido en la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal, y el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- AUTORÍCESE la Licencia Médica N° 37931692 presentada por LUIS MATAMALA
MATAMALA, Auxiliar, Grado 17° E.M., a contar del 13 al 17 de noviembre del 2012.-

2.- REMÍTASE copia del presente decreto al Depto. de Finanzas.-

ANOTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

VLADIMI
A L C

SÉPULVEDA MORAKARINA
5ECRÉÍÁRIA W/UNICIPAL

VFT/KÍM/PMP/méts.-
DISTfflBUC/QN:/
- Depta. Administración y Finanzas

Control Interno-SS.MM.-
Interesado

LEDO

www.rnunilaia.cl


